

Oppsummering av Dunns (1997) modell for sensorisk bearbeiding.

		Atferdsmessige responser	
		Passive strategier	Aktive strategier
Neurologisk terskelverdier	Høye neurologiske terskelverdier	<p>Nedsatt registrering</p> <p>Atferdsmessige responser i samsvar med høye neurologiske terskelverdier for sanseinntrykk, det vil si at barnet har en tendens å være mindre oppmerksom på sensorisk informasjon eller har behov for høyintensive stimuli for å bli oppmerksom på dem.</p> <p>Eksempel på atferd i hverdagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ettersom de går glipp av mer stimuli enn andre, har de mindre sannsynlighet for å bli forstyrret av det som skjer i omgivelsene. • Kan gå glipp av sensoriske signaler som andre enkelt oppdager. • Fleksible og komfortable i de fleste miljøer. • Langsomme reaksjoner. • Kan oppfattes som motorisk klumsete. 	<p>Søker sanseinntrykk</p> <p>Atferdsmessige responser som motvirker høye neurologiske terskelverdier for sanseinntrykk, det vil si at barnet har en tendens til å søke sensorisk informasjon for å overskride høye neurologiske terskelverdier.</p> <p>Eksempel på atferd i hverdagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liker miljøer med mye sanseinntrykk. • Skaper egne sanseopplevelser. • Kjeder seg lett. • Tar på ting og/eller liker å tygge på ulike gjenstander.
	Lave neurologiske terskelverdier	<p>Sensorisk følsom</p> <p>Atferdsmessige responser i samsvar med lave neurologiske terskelverdier for sanseinntrykk, det vil si at barnet har en tendens til å være følsom eller reagerer lett på sensorisk informasjon.</p> <p>Eksempel på atferd i hverdagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Reagerer raskt på sensorisk stimuli. • Legger merke til ting andre lett går glipp av. • Ønsker at andre skal være stille. • Blir lett distraheret. • Er kresen på mat. 	<p>Unnviker sanseinntrykk</p> <p>Atferdsmessige responser som motvirker lave neurologiske terskelverdier for sanseinntrykk, det vil si at individet har en tendens til å kontrollere eller unnvike sensorisk informasjon.</p> <p>Eksempel på atferd i hverdagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trekker seg unna og/eller stenger ute stimuli. • Blir plaget av sensoriske miljøer. • Trives med rutiner. • Trives med å være alene.